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Bilancio al 31.12.2016

RENDICONTO DELLA GESTIONE

ONERI

PROVENTI

Oneri di Attivita istituzionali

Costi attivita di ricerca

Progetto Seminario di ricerca e

Jformazione - Coop. Sociale DOC

Servizi

Collaborazioni

Progetto Convegno " La scuola oltre

la scuola" -Coop. Sociale DOC

Servizi
Consulenze

Collaborazioni

Progetto Scuole Bergamo

Coop. Sociale Serena

Servizi
Consulenze

Collaborazioni

Progetto Scuole Bergamo- 2
Coop. Serena
Servizi

Totale oneri di attivita istituzionali

1.100,00

1.420,00
2.520,00

250,01
250,00

500,00
1.000,01

1.785,00
13.347,50

6.267,50
21.400,00

500,00

25.420,01

Proventi di Attivita istituzionali

Contributi pubblici

Contributi privati

Progetto Seminario di ricerca e
formazione

contributo

Progetto Convegno " La scuola oltre
la scuola"

contributo

Progetto Scuole Bergamo

Coop. Serena

contributo

Progetto Scuole Bergamo- 2
Coop. Serena

contributo

Quote Sociali

Totale proventi di attivita istituzionali

2.800,00

1.000,00

17.000,00

2.500,00

1.250,00

24.550,00




Oneri di raccolta fondi

Oneri

Proventi di raccolta fondi

Proventi

Oneri da attivita accessorie

Costi attivita di ricerca

Progetto Oltre i Perimetri Sercop
Fondazione Cariplo

Proventi_da attivita accessorie

Contributi privati

Progetto Oltre i Perimetri Sercop
Fondazione Cariplo

Contributi 8.647,54
Servizi 1.960,00
Collaborazioni 4.460,00
6.420,00
Progetto Oltre i Perimetri Sercop Progetto Oltre i Perimetri Sercop
Fondazione Cariplo - 2.0 anno Fondazione Cariplo
Consulenze - 2.000,00 Contributi 5.000,00
Totale oneri di attivita accessorie 8.420,00 | Totale proventi di attivita accessorie 13.647,54
Oneri finanziari Proventi finanziari
Spese bancarie 175,25 |Interessi attivi 1,21
Oneri di supporto generale Proventi di supporto generale
B.6 Materiali Sopravvenienze attive 510,00
acquisti -
B.7 Servizi
Consulenze 1.806,01
Servizi tecnici 627,00
B.8 Godimento beni di terzi
Affitti -
B.10 Ammortamenti
Immobilizzazioni immateriali 180,00
B.14 Oneri diversi
Pubblicazioni, riviste 324,00
Sopravvenienze passive 18,00
Sanzioni 62,29
3.017,30
510,00
Totale costi 37.032,56 |Totale ricavi 38.708,75
Imposte esercizio 1.274.,00




Avanzo d’esercizio

402,19

Totale a pareggio

38.708,75

Totale a pareggio

38.708,75







