

Centro Studi Riccardo Massa

Sede Legale Via Battistotti Sassi, 30 Milano
Codice Fiscale 97494890151

Bilancio al 31.12.2016

RENDICONTO DELLA GESTIONE

ONERI		PROVENTI	
<u>Oneri di Attività istituzionali</u>		<u>Proventi di Attività istituzionali</u>	
<i>Costi attività di ricerca</i>		<i>Contributi pubblici</i>	
<i>Progetto Seminario di ricerca e formazione - Coop. Sociale DOC</i>	-	<i>Contributi privati</i> <i>Progetto Seminario di ricerca e formazione</i>	
Servizi	1.100,00	contributo	<u>2.800,00</u>
Collaborazioni	<u>1.420,00</u>		
	<u>2.520,00</u>		
<i>Progetto Convegno "La scuola oltre la scuola" -Coop. Sociale DOC</i>		<i>Progetto Convegno "La scuola oltre la scuola"</i>	
Servizi	250,01	contributo	<u>1.000,00</u>
Consulenze	250,00		
Collaborazioni	<u>500,00</u>		
	<u>1.000,01</u>		
<i>Progetto Scuole Bergamo Coop. Sociale Serena</i>		<i>Progetto Scuole Bergamo Coop. Serena</i>	
Servizi	1.785,00	contributo	<u>17.000,00</u>
Consulenze	13.347,50		
Collaborazioni	<u>6.267,50</u>		
	<u>21.400,00</u>		
<i>Progetto Scuole Bergamo- 2 Coop. Serena</i>		<i>Progetto Scuole Bergamo- 2 Coop. Serena</i>	
Servizi	500,00	contributo	<u>2.500,00</u>
		<i>Quote Sociali</i>	<u>1.250,00</u>
<u>Totale oneri di attività istituzionali</u>	<u>25.420,01</u>	<u>Totale proventi di attività istituzionali</u>	<u>24.550,00</u>

Oneri di raccolta fondi		Proventi di raccolta fondi	
Oneri	-	Proventi	-
Oneri da attività accessorie		Proventi da attività accessorie	
<i>Costi attività di ricerca</i>		<i>Contributi privati</i>	
<i>Progetto Oltre i Perimetri Sercop Fondazione Cariplo</i>		<i>Progetto Oltre i Perimetri Sercop Fondazione Cariplo</i>	
Servizi	1.960,00	Contributi	8.647,54
Collaborazioni	4.460,00		
	6.420,00		
<i>Progetto Oltre i Perimetri Sercop Fondazione Cariplo - 2.o anno</i>		<i>Progetto Oltre i Perimetri Sercop Fondazione Cariplo</i>	
Consulenze -	2.000,00	Contributi	5.000,00
Totale oneri di attività accessorie	8.420,00	Totale proventi di attività accessorie	13.647,54
Oneri finanziari		Proventi finanziari	
Spese bancarie	175,25	Interessi attivi	1,21
Oneri di supporto generale		Proventi di supporto generale	
B.6 Materiali		Sopravvenienze attive	510,00
acquisti	-		
B.7 Servizi			
Consulenze	1.806,01		
Servizi tecnici	627,00		
B.8 Godimento beni di terzi			
Affitti	-		
B.10 Ammortamenti			
Immobilizzazioni immateriali	180,00		
B.14 Oneri diversi			
Pubblicazioni, riviste	324,00		
Sopravvenienze passive	18,00		
Sanzioni	62,29		
Totale costi	37.032,56	Totale ricavi	38.708,75
Imposte esercizio	1.274,00		

<u>Avanzo d'esercizio</u>	402,19		
Totale a pareggio	38.708,75	Totale a pareggio	38.708,75

| |